

HKO Ejendomme ApS

Vestre Gade 6, 2605 Brøndby

CVR-nr. 33 06 58 09

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Kurt Flemming Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HKO Ejendomme ApS Vestre Gade 6 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 33 06 58 09
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Kurt Flemming Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V.
Dattervirksomhed	Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS, Brøndby

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-13	-13	-13	-17	-12
Resultat af primær drift	-13	-13	-13	-17	-12
Finansielle poster, netto	1.434	1.386	1.128	1.038	762
Årets resultat	1.422	1.375	1.116	1.025	752
Balance:					
Balancesum	6.075	7.023	5.682	4.908	4.129
Egenkapital	3.889	6.932	5.557	4.770	4.070

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingvirksomhed. Selskabet ejer 100% af Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.422 t.kr. mod 1.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom. 86.000 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 67 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet nom. 86.000 stk. egne aktier á 1 kr. Købesummen udgør 4.465.024 kr. Årsagen til købet af egne aktier skyldes anpartshavernes ønske om tilbagesalg.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.006	-12.877
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.429.288	1.385.958
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	84.891	5.400
Øvrige finansielle omkostninger	-80.140	-5.357
Resultat før skat	1.421.033	1.373.124
1 Skat af årets resultat	1.078	1.725
Årets resultat	1.422.111	1.374.849
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.429.289	-3.114.042
Overføres til overført resultat	0	4.488.891
Disponeret fra overført resultat	-7.178	0
Disponeret i alt	1.422.111	1.374.849

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.672.766	6.743.478
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.672.766</u>	<u>6.743.478</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.672.766</u>	<u>6.743.478</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.399.841	144.515
	Tilgodehavender i alt	<u>2.399.841</u>	<u>144.515</u>
	Likvide beholdninger	2.208	134.803
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.402.049</u>	<u>279.318</u>
	Aktiver i alt	<u>6.074.815</u>	<u>7.022.796</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	129.000	129.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.543.764	2.114.475
Overført resultat	215.859	4.688.061
Egenkapital i alt	3.888.623	6.931.536
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.147.459	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.147.459	0
3 Selskabsskat	27.368	79.390
Anden gæld	1.011.365	11.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.038.733	91.260
Gældsforpligtelser i alt	2.186.192	91.260
Passiver i alt	6.074.815	7.022.796

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	129.000	5.228.517	199.170	5.556.687
Resultatandel	0	-3.114.042	4.488.891	1.374.849
Egenkapital 1. januar 2022	129.000	2.114.475	4.688.061	6.931.536
Resultatandel	0	1.429.289	-7.178	1.422.111
Køb af egne aktier	0	0	-4.465.024	-4.465.024
	129.000	3.543.764	215.859	3.888.623

Noter

	2022	2021		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.078	-1.725		
	-1.078	-1.725		
	31/12 2022	31/12 2021		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2022	129.003	129.003		
Kostpris 31. december 2022	129.003	129.003		
Opskrivninger 1. januar 2022	6.614.475	5.228.517		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.429.288	1.385.958		
Udbytte	-4.500.000	0		
Opskrivninger 31. december 2022	3.543.763	6.614.475		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.672.766	6.743.478		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HKO Ejendomme ApS
Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS, Brøndby	100 %	3.672.766	1.429.288	3.672.766
			31/12 2022	31/12 2021
3. Selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022			79.390	113.854
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-79.390	-113.854
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			159.368	137.390
Betalt acontoskat for indeværende år			-132.000	-58.000
			27.368	79.390

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2 t.kr.

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgjorde 1.452 t.kr. pr. 31 december 2022.

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS' prioritetsgæld. Prioritetsgælden udgjorde 9.713 t.kr. pr. 31 december 2022.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.